
 

 
 
 
 
 
 

Byczyna, dnia 22 czerwca 2022 r. 
OŚ.271.6.3.2022.Asz 

Wszyscy Wykonawcy 
 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

 

dot.: postępowania na zadanie:  
Dostawa laptopów, zestawów komputerowych i tabletów 

w ramach grantu pn.: 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

     

   Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej „Pzp”), Zamawiający informuję, iż do 

Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej 

Zamawiający przedstawia treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią: 

 

Pytanie nr 1 

Część I – Laptop – „Oferowany komputer musi osiągać w teście wydajności MobileMark 25 wynik 

1100 pkt.” 

Mając na uwadze przeznaczenie wyspecyfikowanych laptopów, w powyższym zapisie 

prawdopodobnie zaszła pomyłka i zamawiającemu chodziło o test SYSmark 25, a nie MobileMark25, 

a jeśli tak, to wnosimy o akceptację laptopa osiągającego w teście SYSmark 25 wynik 1100 pkt. 

Laptop osiągający wymagany wynik w teście MobileMark 25 będzie kosztował ok. 10 tys. zł/szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 2 

Część II – Zestaw komputerowy – „Grafika zintegrowana z płytą główną”. Zakładamy, że tutaj 

również zaszła pomyłka i zamawiającemu chodziło o kartę graficzną zintegrowaną z procesorem, a 

nie z płytą główną. Płyt głównych posiadających zintegrowaną kartę graficzną nie produkuje się od 

pond 10 lat, więc na dzisiaj nie jest możliwe dostarczenie takich komputerów. Wnosimy zatem o 

akceptację grafiki zintegrowanej z procesorem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ w powyższym zakresie. 

 

 Z poważaniem 
 

 BURMISTRZ BYCZYNY 
 
 /-/ Iwona Sobania 
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Otrzymują: 
1. Strona prowadzonego postępowania 
2. a/a 

 
Sporządziła: 
Aneta Sztojko-Chałupczyńska 


